公益財団法人肥後奨学会

理事長 渡邊博太郎 殿               年  月  日

同意書

私儀           は、公益財団法人肥後奨学会が運営する有斐学

舎に入舎する条件として、「預かり設備保証金」３万円を預け入れます。

舎費の変更が有った際には、変更された額を支払います。

部屋替えに際しては、部屋に所有・保管する物件を撤去し、原状に復したうえ

幹事の立会いのもと明け渡しします。その際、毀損などが有った場合には、修復

に要した費用を「保証金」から差し引かれることに異存ありません。

有斐学舎を退舎する際、ハウスクリーニング代やエアコンクリーニング代で

２万円～３万円かかりますので、保証金の返還は下記の通りとします。但し、保

証金の残金を超える場合は、別途実費を支払います。

在舎期間 返還金額 徴収金額

在舎１年未満 ２万円 １万円

在舎１年以上２年未満 １万円 ２万円

在舎２年以上 ０万円 ３万円

                住所：

                氏名：              印

                大学：       大学    学部

                保護者：